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Friidrottare är årets ungdomsstipendiater 
 

Elisa Östin, 14 och Robin Lövdal, 16, 

är årets ungdomsstipendiater.  

Elisa är Sverige-topp i mångkamp och  

Robin är en höjdhoppare som under Stefans 

Holms träning siktar på två meter i vinter. 

 

 

Karlskoga Idrottshistoriska sällskap delar årligen ut 

ett ungdomsstipendium till Gösta Johanssons Minne. 

Årets stipendier delades ut onsdagen 18 december. 

Tränaren i Karlskoga Friidrott, Anders ”Ajjan” 

Johansson berättade om friidrotten i Karlskoga. 

-Det rullar på, tyckte han. För 10-12 år sedan hade vi 54 deltagare vid en deltävling i 

Värmlandsserien, i åldrarna 7-14 år. Riktigt så många är det inte idag, verksamheten 

har dippat en del. Detta beror nog mest på ledarbrist skulle jag vilja säga. 

 

Nya banor 

- Men det fungerar och vi har nya banor vilket verkligen var på tiden. Dessutom har  

vi fått en löparraka inlagd under ståplatsläktaren i Nobelhallen, så vi kan träna inne 

också. Ibland måste vi ändå åka till Karlstad eller Örebro för att hitta någon 

längdhoppsgrop eller så. 

 

 

”Ajjan” berättade också om friidrotten 

historiskt. Karlskoga Friidrott kom till 

1984 efter en sammanslagning mellan 

Karlskoga IS, Linnebäcks IF och 

Granbergsdals IF. Själv tävlade han för 

GIF, sedan KFUM Örebro, innan han 

blev tränare i Karlskoga-klubben 2001.  

 

 

 



 

-  Det har funnits talanger hela tiden i klubben; Maria Meijsjö, Caroline Hermansson, 

Rebecca Johansson, Linnea Hård, Ellen Hultgren och Anna Birgersson för att nämna 

några. 

 

Han konstaterade också att det finns veteranverksamhet i klubben, en löpargrupp och 

parafriidrott där Marika Vaihinger lyser upp som bäst i Världen på sprint samt Gustav 

Tegnelund, flerfaldig SM-medaljör. 

Han berättade också hur det kunde gå till för cirka 20 år sedan. 

- Maria Meijsjö gick i samma klass som ”Daggen” Eriksson med Ulrika Knape som 

lärare. Det var tävling varje gympalektion och några grabbar tröttnade, de ville inte ha 

stryk av tjejer varje gång. Jag tror det var därför Maria blev så bra. 
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